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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32124008V

2. Data e Regjistrimit 24/09/2013
3. Emri i Subjektit GIZAVESH ENERGY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/201313/09/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga, Papa Gjon Pali II-te, ABA 
Business Center, kati i 7-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, operimin dhe transferimin e Hidrocentraleve mbi 

Lumin Zalli i Qarrishtes tek Autoriteti Kontraktues, 
(Ministria e Ekonimise dhe Energjetikes), ku perfshihet 
financimi, ndertimi, venia ne pane, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike, ne zbatim te parashikimeve te Kontrates se 
Koncesionit.
Vera Feri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2018                Deri: 13/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 "FILTO AUDITING"12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2017                Deri: 

"GENER 2"
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEA
E-Mail: info@gener2.al  
Telefon: 0672041649  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-200644-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445198-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Miratimi i Bilancit vjetor kontabël të vitit 2013, të 
pasqyrave financiare, si dhe rezultatit financiar përkatës (fitim/humbje) të bilancit, në 
vlerën 0.00 lekë. 2- Caktimi i shoqërisë "FILTO Auditing" sh.p.k, me  përfaqësuese ligjore 
zj. Tatjana Filto (Kotepano), si Eksperte Kontabël e Autorizuar e Shoqërisë për vitin 
ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446571-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C813001-D35B-47F9-BDEF-82DCBC75B4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD5D706-8AB0-4439-A4FA-A64C605A584E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A55AE47-0F89-4A76-9607-E8953F05832B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA5582A-E2CD-4CA0-9513-EEFC19E8EE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926EDD96-A5B2-41BB-97D3-73AA8742C2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC96398-BFF9-40B2-ABE0-813CAE31838F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC96398-BFF9-40B2-ABE0-813CAE31838F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E49FA0-194E-48DE-A8F4-96BF723C1437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1A0715-9279-41F0-BB5C-072330830384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75FFA71-3ADB-4F4A-8C00-5084AC42E892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F52EA1-9F6E-4DD0-B764-522EBCC03994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C29EC27-C132-492E-BD0E-D2DF8B263E73
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Mandati i Pageses

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047288-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2015 ku 
eshte vendosur: Miratimi i bilancit per vitin 2014, emerimi i shoqerise audituese "FILTO 
AUDITING" si ekspert kontabel i autorizuar per vitin ushtrimor 2015. Saktesimi i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga 
data "30/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049886-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666651-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679606-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.04.2016 ku 
eshte vendosur : Miratimin e Bilancit vjetor kontabel te vitit 2015, te pasqyrave financiare, 
si dhe rezultatin financiar perkates (fitim/humbje) te bilancit, ne vleren 0.00 (zero) leke te 
shoqerise “GIZAVESH ENERGY ALBANIA” sh.p.k. Caktimin e ekspertit kontabel 
"FILTO AUDITING" sh.p.k, per vitin ushtrimor 2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E973BABB-EB74-4FE0-AAE6-D4924FC47D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B360701-4AD5-422E-9766-1CC2C5A6884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C238BE76-F7D3-45BD-9606-6223850F6613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95660EAE-B96B-4E6B-BBC2-C1A354A9384C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95660EAE-B96B-4E6B-BBC2-C1A354A9384C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1131D53D-EC20-4FFB-93C8-7BCF465353D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBAE9FF-FBB1-46C8-B44C-A25119306DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8360463-BE3E-4E8B-A1A0-05C76D8243AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC591DA-E3BF-48B8-AD2C-B3BC6718CE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E1EE61-F72B-4C71-A394-DE998751CFE4
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, Nga Data ishte                      ("30/04/2015")            u be              ("12/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266084-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272502-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.04.2017 ku 
eshte vendosur : Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar "FILTO AUDITING" sh.p.k, 
per vitin ushtrimor 2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""FILTO AUDITING"")                    
, Nga Data ishte                      ("12/04/2016")            u be              ("14/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773184-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027354-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65B282D-9A7B-46AE-9AAD-7A830733E854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E24FD0-D6DC-45C4-8951-C0D43BE2D7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E24FD0-D6DC-45C4-8951-C0D43BE2D7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88EE6E7-EE34-40DF-979C-D0F5A7F59E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AF45BA-4E81-4340-A10B-32E88355FA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A997E5A6-F108-46E8-B987-8299E4B0B418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FACFBB-F7A0-403A-82B5-A17A3FC8BC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F70A766-8891-4BDA-A3C2-98CF88D25D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9DC645-B72F-435A-B60A-BC4E598CD983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9DC645-B72F-435A-B60A-BC4E598CD983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB192EF1-DB34-425D-BAFA-F9EC78A15C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18B7300-AA9B-4EC5-9C1F-08EE3F641DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D545F82-EA46-4D2A-A206-3EF75470B503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AFDD34-2A3B-42C3-A72F-AB5B2327B01A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 6 datë 
12.11.2018 për miratimin e zgjatjes së afatit të administratores znj. Vera Feri për një 
periudhë prej 5 vjetësh nga data e mbarimit të mandatit ekzistues deri më datën 
13.09.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@gener2.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vera Feri")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/09/2013")            u be              ("13/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vera Feri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2018")            u be              ("13/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190170-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Gizavesh Energy Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Gizavesh Energy Shenime Bilanci 2018.pdf
Gizavesh Energy  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Vendim GEA.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547225-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Gizavesh Energy  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2019 (1).xlsx
Vendim GEA_Bilanc 2019.pdf
Gizavesh Energy Albania Shenime Bilanci Viti 2019.pdf
Gizavesh Energy Pasqyra e pozicionit Financ 2019.xlsx

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680869-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF351F3-0F0C-4B1E-8335-48650ED18AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF351F3-0F0C-4B1E-8335-48650ED18AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E018B3-445B-493B-8EFD-77B46ED9BBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5BF0DF-1761-4A13-963D-E9C7D24F663E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A357F8-BAC4-49F7-8457-57CD9E79831D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B01F4D-D301-4EA8-9EF1-790DE324CD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A782F324-8F65-4246-B753-42F0A9781D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A782F324-8F65-4246-B753-42F0A9781D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272DCA27-F1A7-4456-9253-692A3FE6B881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D2A167-9EAB-4990-9FFD-28D2F1537DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D2A167-9EAB-4990-9FFD-28D2F1537DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E2AF3C-575E-4FFE-AB84-308504CBE004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5099014-DE07-4606-9DC6-EFFD61CDDC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094D294A-BD64-4084-A320-52D5C1D9C33F
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Lista e Dokumenteve:
Gizavesh Energy Albania Shenime shpjeguese te Bilancit 2020.pdf
Vendim Bilanc_GEA.pdf
Gizavesh Energy Pasqyra e pozicionit Financ 2020.xlsx
Gizavesh Energy  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2020 (1).xlsx

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908849-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
GEA - Vendim Asambleje Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Gizavesh Energy Albania viti 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Gizavesh Energy Albania viti 2021.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci 2021 Gizavesh Energy Albania.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174737-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseGEAViti.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarGizaveshEnergyAlbaniaviti.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresGEA.xlsx
Vendimi_GEA.pdf
Vendimi_GEA.pdf

Datë: 20/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC99FD5-64EB-418F-8CEC-22E7B24F7516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6779AA5E-1EBC-416A-A278-6D66FD131E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A448AD-DB23-460D-A0B7-BD995AE6A067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BD1CFA-7933-4031-826F-7228B33FF6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BD1CFA-7933-4031-826F-7228B33FF6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6063C614-3F3A-4C24-A8A0-8BC48B656D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68568750-B423-4237-AB51-A7A2DAA3E1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2982DE39-EE1D-4841-89BF-1D17030C854A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2982DE39-EE1D-4841-89BF-1D17030C854A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC276193-62B0-406F-A354-B10241EA0E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64479C9B-B0D3-4BC0-8B65-417B5009D799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAFB6E8-328A-4C0D-A342-5F6044B8130A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5808F492-5081-4577-B7FA-EF80B7D834B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A72C35-3493-4227-842B-4A1819F5D469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E13914C-9E75-4A93-BBC7-65E5034096E2

